Municipio de Tecozautla
Estado de Hidalgo
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
| Del 01/ene./2019 Al 30/jun./2019

Fecha y | 06/ago./2019

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 hora de Impresién | 03:59 p. m.

Egresos

Amplhaciones /

Concepto

Aprobado  (Reducciones) Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$85,182,984.24
$29,588,059.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,149,002.00
$55,998.00
$0.00

$0.00

$0.00

$88,331,986.24
$29,644,057.00
$0.00
$0.00
$0.00

$41,265,446.84
$134,488.57
$0.00

$0.00

$0.00

$41,265,446.84
$134,488.57
$0.00

$0.00

$0.00

$47,066,539.40
$29,509,568.43
$0.00
$0.00
$0.00

Total

ST, 77T,043.24

$3,2U5,UUU.UU

$T17,976,043.24

$4T,399,930.41

4T,399,935.41

$/0,5/0,TU7. 83
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